
UCHWAŁA NR XVI/154/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie prowadzenia działalności w zakresie telekomunikacji przez Gminę Miłosław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) i art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 roku o wspieraniu rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych (t.j. Dz. U. 2025 r. poz. 311) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miłosław podejmuje działalność w zakresie telekomunikacji w celu zaspokojenia zbiorowych 
potrzeb wspólnoty samorządowej obejmującą: 

1) budowę i eksploatację infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnej oraz nabywanie prawa 
do infrastruktury i sieci telekomunikacyjnej, 

2) dostarczenie sieci telekomunikacyjnej i zapewnienie dostępu do sieci telekomunikacyjnej. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0DB151-EAC5-4399-ACAE-2BEB188BCE10. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVI/154/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 
z dnia 24 września 2025 r. 

 
w sprawie prowadzenia działalności w zakresie telekomunikacji przez Gminę Miłosław 

 
Zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 2010 roku o wspieraniu rozwoju usług  

i sieci telekomunikacyjnych (t.j. Dz. U. 2025 r. poz. 311)  w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb 
wspólnoty samorządowej, jednostka samorządu terytorialnego może podejmować działalność obejmującą 
między innymi zadania z zakresu użyteczności publicznej. W myśl art. 3 ust. 5 tej ustawy, wykonywanie 
tego rodzaju działalności wymaga podjęcia stosownej uchwały przez organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego. Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi Gminie Miłosław w szczególności podejmowanie 
działań w zakresie eksploatacji infrastruktury telekomunikacyjnej w zakresie uzasadnionym potrzebami 
wspólnoty samorządowej.  

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w projektowanym brzmieniu jest uzasadnione. 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
  

mgr Dawid  Strzelczyk 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0DB151-EAC5-4399-ACAE-2BEB188BCE10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/154/25 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


